
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jeżewo

Na podstawie  art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zmianami) zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawiam do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu za II kwartał 2018 roku:

Plan Wykonanie

a) dochody w kwocie: 33 831 673,43 17 636 282,95
w tym:
dochody bieżące w kwocie: 30 593 909,12 17 632 182,95
dochody majątkowe w kwocie: 3 237 764,31 4 100,00
w tym ze sprzedaży majątku 18 100,00 4 100,00

b) wydatki w kwocie: 39 028 052,30 17 685 424,65
z tego:
wydatki bieżące 29 265 958,42 15 173 936,79
wydatki majątkowe 9 762 093,88 2 511 487,86
c) wynik wykonania budżetu na dzień 30 czerwca 2018r. zamyka się 
deficytem w wysokości - 5 196 378,87 - 49 141,70
d) przychody i rozchody budżetu
przychody 5 887 438,71 868 998,56
rozchody 691 059,84 355 160,42

§ 2. Gmina Jeżewo w II kwartale 2018r. dokonała spłat pożyczek i kredytów w wysokości 355 160,42 zł.

§ 3. Gmina Jeżewo w II kwartale 2018r. nie dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz 

Id: 20670BD7-43DE-44B8-BB81-A8BB30FEA2D3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy przedstawia do publicznej

wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 20670BD7-43DE-44B8-BB81-A8BB30FEA2D3. Podpisany Strona 1




